План за реализација на додатна, дополнителна,слободни активности,воннаставни 
активности и работа со талентирани и надарени ученици –месец февруари

	Одделенски наставник:Билјана  Атанасова
	Одделение:  I а

	Седица во месецот
	Дополнителна настава

(датум и време на реализација)
	Додатна настава

(датум и време на реализација)
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)

	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	1 седмица
	/
		


/
	
/
	      /

	/

	2 седмица
	/
	/
	/
	    /

	/




	3 седмица
	/
	/
	/
	      /

	/

	4 седмица
	/
	/
	/
	     /
	/

	5 седмица
	/
	/
	/
	     /
	/

	Приемен ден                                                                


	











	Одделенски наставник:Снежа  Ангелковска
	Одделение: II  а

	Седица во месецот
	Дополнителна настава

(датум и време на реализација)
	Додатна настава

(датум и време на реализација)
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)

	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	
	
	
	
	
	

	1 седмица
	02.02.2021
10:35-11:05
вторник
	04.02.2021
10:35-11:05
четврток
	05.02.2021
10:35-11:05
петок
	05.02.2021
10:35-11:05
петок
	04.02.2021
10:35-11:05
четврток

	2 седмица
	09.02.2021
10:35-11:05
                    вторник
	11.02.2021
10:35-11:05
четврток
	12.02.2021
10:35-11:05
петок
	12.02.2021
10:35-11:05
петок
	11.02.2021
10:35-11:05
четврток

	3 седмица
	16.02.2021
 10:35-11:05
                   вторник
	18.02.2021
10:35-11:05
четврток
	19.02.2021
10:35-11:05
петок
	19.02.2021
10:35-11:05
петок
	18.02.2021
10:35-11:05
четврток

	4 седмица
	23.02.2021
10:35-11:05
вторник
	25.02.2021
10:35-11:05
четврток
	26.02.2021
10:35-11:05
петок
	26.02.2021
10:35-11:05
петок
	25.02.2021
10:35-11:05
четврток

	5 седмица
	
	
	
	
	


	Приемен ден                                                                














	Одделенски наставник:Оливера  Тушевска  Столеска
	Одделение:  III а

	
	

	Седица во месецот
	Дополнителна настава

(датум и време на реализација)
	Додатна настава

(датум и време на реализација)
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)

	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	
	
	

	
	
	

	1 седмица
	1.2.2021
11 и 25 -11 и 55
понеделник
	5.2.2021
11 и 25 -11 и 55
петок
	5.2.2021
10 и 50 -11 и 20
петок
	5.2.2021
10 и 50 -11 и 20
петок
	5.2.2021
11 и 25 -11 и 55
петок

	2 седмица
	8.2.2021
11 и 25 -11 и 55
понеделник
	12.2.2021
11 и 25 -11 и 55
петок
	12.2.2021
10 и 50 -11 и 20
петок
	12.2.2021
10 и 50 -11 и 20
петок
	12.2.2021
11 и 25 -11 и 55
петок

	3 седмица
	15.2.2021
11 и 25 -11 и 55
понеделник
	19.2.2021
11 и 25 -11 и 55
петок
	19.2.2021
10 и 50 -11 и 20
петок
	19.2.2021
10 и 50 -11 и 20
петок
	19.2.2021
11 и 25 -11 и 55
петок

	4 седмица
	22.2.2021
11 и 25 -11 и 55
понеделник
	26.2.2021
11 и 25 -11 и 55
петок
	26.2.2021
10 и 50 -11 и 20
петок
	26.2.2021
10 и 50 -11 и 20
петок
	26.2.2021
11 и 25 -11 и 55
петок

	5 седмица
	
	
	
	
	

	Приемен ден   









	Одделенски наставник:Весна Јованова
	Одделение: IV а

	Седица во месецот
	Дополнителна настава
(датум и време на реализација)
	Додатна настава
(датум и време на реализација)
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)

	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	1 седмица
	05.02.2021-
11 и 20 -11 и 50
петок
	1.02.2021-
12 и 40 -13 и 10
понеделник
	05.02.2021-
12 и 00 -12 и 30
петок
	05.02.2021-
12 и 00 -12 и 30
петок
	05.02.2021-
12 и 50 -13 и 50
петок

	2 седмица
	12.02.2021-
16 и 00 -16 и 30
петок
	8.02.2021-
12 и 30 -13 и 00
понеделник
	12.02.2021-
16 и 40 -17 и 10
петок
	12.02.2021-
16 и 40 -17 и 10
петок
	12.02.2021-
12 и 50 -13 и 50
петок

	3 седмица
	19.02.2021-
16 и 00 -16 и 30
петок
	15.02.2021-
12 и 30 -13 и 00
понеделник
	19.02.2021-
16 и 40 -17 и 10
петок
	19.02.2021-
16 и 40 -17 и 10
петок
	19.02.2021-
12 и 50 -13 и 50
петок

	4 седмица
	                   26.02.2021-
16 и 00 -16 и 30
петок
	22.02.2021-
22 и 30 -13 и 00
понеделник
	26.02.2021-
16 и 40 -17 и 10
петок
	26.02.2021-
16 и 40 -17 и 10
петок
	26.02.2021-
12 и 50 -13 и 50
петок

	5 седмица
	
	

	
	
	

	Приемен ден                                                                



[bookmark: _GoBack]


	Одделенски наставник:Теодора  Димовска
	Одделение:V а

	Седица во месецот
	Дополнителна настава
(датум и време на реализација)
	Додатна настава
(датум и време на реализација)
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)

	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	1 седмица
	03.02.2021-
12 и 30 – 13 и 00
среда
	05.02.2021-
12 и 30 -13 и 00
петок
	05.02.2021-
16 и 40 -17 и 10
петок
	05.02.2021-
16 и 40 -17 и 10
петок
	05.02.2021-
12 и 30 -13 и 00
петок

	2 седмица
	10.02.2021-
12 и 40 -13 и 10
среда
	12 .02.2021-
12 и 40 -13 и 10
петок
	12 .02.2021-
12 и 00 -12 и 30
петок
	12 .02.2021-
12 и 00 -12 и 30
петок
	12 .02.2021-
12 и 40 -13 и 10
петок

	3 седмица
	17.02.2021-
12 и 40 -13 и 10
среда
	19.02.2021-
12 и 40 -13 и 10
петок
	19.02.2021-
12 и 00 -12 и 30
петок
	19.02.2021-
12 и 00 -12 и 30
         петок
	19.02.2021-
12 и 40 -13 и 10
петок

	4 седмица
	24.02.2021-
12 и 40 -13 и 10
среда
	26.02.2021-
12 и 40 -13 и 10
петок
	26.02.2021-
12 и 00 -12 и 30
            петок
	26.02.2021-
12 и 00 -12 и 30
            петок
	26.02.2021-
12 и 40 -13 и 10
петок

	     5 седница
	

	
	
	
	

	Приемен ден                                                                
                                                                        












